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Årsmelding 2025 

Nordfold Båtforening 
Styret 

Hilde Moberg, sekretær 
Daniela Marstrand, kasserer 
Kolbjørn Andersen, brygge ansvarlig 1 
Snorre Jonassen, brygge ansvarlig 2 
Ketil Hansen, båtbua ansvarlig 

Gisle Forsberg, Slipp ansvarlig 
Torben Marstrand, leder 

Kristian Hansen Andersen, varamedlem 
Magne Nilsen, varamedlem 

 

Flytebryggene  

Bryggene A og B  

Her har Cermaq vært i høst og lagt ut nye fortøyninger på ytterenden. Tilbakemelding fra 
dem er at det var svært stor slitasje på deler av fortøyningskjetting. De var usikre på om 
fortøyningene ville tålt vinterens belastning. I tillegg har fortøyningene på moloenden til 
disse to bryggene slitt seg. Her var det også slitasje på kjetting som var årsak. Nå er alle 
fortøyninger på moloenden erstattet med tau. 
Det er hentet og kappet kjetting for å erstatte fortøyninger på moloenden av disse bryggene.  
Alt dette har ført til at brygge A og B er ute av posisjon.  
Da er det gjort arbeid med å skifte handlist på brygge A. Det ene hengslet som holdt 
landgangen på brygge A var svært slitt. Hengslet er erstattet med et nytt. Det gamle er 
sveiset og reparert og ligger i slipphuset i reserve. På brygge B er det gjort arbeid for å rette 
opp bryggen som går ut til landgangen. Dette er ikke helt bra, men fungerer foreløpig. Over 
tid bør nok denne rives og bygges opp på nytt. I tillegg bør håndlist på denne erstattes. Nytt 
material ligger klart på brygga. Ved plass B25 er det delvis løst innfestingsbom. 

Brygge D  

Også på denne brygga er det behov for å skifte handlist. Mulig dette kan fikses med å skrape 
og male. Vi har skiftet flere hengsler som har vært brukket av og flyttet noen bommer.  

Brygge E 

Her er alt lagt ut og det foregår en prosess med tildeling av plassene noe som også 
innebærer en del interne bytter. 
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Strøm på bryggene. 

Det jobbes med å få flere strømsøyler på bryggene og mer strøm.  Vi ser også at der koples 
opp mange strømuttak oppå hverandre noe som fører til lekkasje og strømbrudd på 
bryggene. Vi henstiller til medlemmene kun å bruke utstyr egnet for utendørs bruk.  

Tildeling av båtplasser 

I løpet av 2025 fikk båtforeningen endeling etablert 8 nye båtplasser på flytebryggen som vi 
leier fra Steigen kommune. Benevnelsen på brygga er «E-brygga» og i tillegg til båtplassene 
er der 15 meter ligge kai for av og påstigning. Totalt disponerer vi nå 80 båtplasser i havna. 
Ventelisten har blitt revidert siste året etter prioriteringene satt av årsmøte. Det har vært 
fem oppsigelser siste år og det er 14 personer som har fått tilbud om båtplass i løpet av året. 
Det er to plasser som ved årsmøte ikke er tildelt. Disse vil bli tildelt de nærmeste ukene. Det 
vil være 11 personer på ventelisten etter tildeling av de siste to, alle er utenbygds.  

Slipen  

Sesongen 2025 var det mye aktivitet på slipen. Vi fikk, i løpet av to uker med dugnad, skiftet 
skinnene og to av støttene på vogna. Jobben gikk veldig greit unna takket være en god 
dugnadsgjeng og Eirik med gravemaskinen. Etter at skinnene var kommet på plass ble de tatt 
i bruk og første slipsetting endte med avsporing. Det gikk heldigvis bra uten skade og 
årsaken rettet opp. Det ble i alt 26 oppsett og alt virker fint. 

 

Båtbua 

Båtbua har blitt drevet som vanlig med lørdagskafe og utleie til private og offentlige 
leietakere. Mer eller mindre faste leietakere er Cermaq, Røde Kors, Grendelaget og 
Ungdomsklubben, i tillegg er det flere private som bruker Båtbua til feiringer ol. I august ble 
det tatt i bruk digitalt bookingsystem, der en kan sjekke om det er ledig og/eller booke 
direkte via nordfold.no eller ved å kontakte Hilde Moberg. Dette har fungert svært godt. Bua 
oppfyller sin rolle som bygdas forsamlingshus på en god måte, men vi skulle nok ønske at det 
ble arrangert flere offentlige arrangement som pubkvelder ol. 

Styret 

Styret har avholdt 6 styremøter i 2025. 
Styret takker medlemmene og alle som har bidratt med dugnad eller annen form for støtte 
til båtforeningen.  

Nordfold 10. april 2026 

- Styret -  


